

О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 15.04.2016 года № 1231 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города-курорта Пятигорска в каникулярное время в 2016 году»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава города-курорта Пятигорска, в целях укрепления здоровья детей и подростков города – курорта Пятигорска, создания условий для полноценного отдыха, повышения их занятости и усиления педагогического влияния, -

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление администрации города Пятигорска от 15.04.2016 года № 1231 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города-курорта Пятигорска в каникулярное время в 2016 году» следующие изменения:

- В пункте 4 цифры «11170» рублей заменить на «10970» рублей;
- В пункте 4 цифры «7170» рублей заменить на «6970» рублей;
- В пункте 7 цифры «3500» рублей заменить на «3150» рублей;
- В пункте 8 цифры «1491» рубль заменить на «1789,4» рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пятигорска Плесникову И.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Пятигорска

Л. Н. Травнев